МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении спортивного разряда по виду спорта

«пауэрлифтинг»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации и представлением региональной общественной
молодежной организации «Федерация пауэрлифтинга Камчатского края» от
17.08.2023 б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду спорта

«пауэрлифтинг»:

Ибрагимовой Екатерине              13.04.1990 г.р.                 Тренер: Журавлев А.И.
Сергеевне

2. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «пауэрлифтинг»

Бандурко Владиславу                  23.10.2003 г.р.                        Тренер: Ляпин Д.С.
Юрьевичу

Ракитянскому Владимиру           28.10.1996 г.р.                 Тренер: Максимов Н.А.
Андреевичу

Чибор Дарье                                  07.07.2008 г.р.                    Тренер: Ходаева А.Р.
Дмитриевне

И.о.Министра

[SIGNERSTAMP1]

Н.В.Орлова